
RUI 15/008

Ontheffen bewonersvertegenwoordiging CROS

Geachte leden van de raad,

In 2005 is de heer C. van Kippersluis door uw raad benoemd als 
bewonersvertegenwoordiger namens onze gemeente in de Commissie Regionaal Overleg 
Schiphol (CROS). Recent heeft de Omgevingsraad Schiphol (ORS) de plaats van de 
vroegere CROS overgenomen. Nu de CROS  feitelijk is opgeheven, dient ook de 
vertegenwoordiger formeel van zijn opdracht te worden ontheven. Bijgaand treft u daarom 
een daartoe strekkend raadsbesluit aan. U wordt in overweging gegeven dit besluit vast te 
stellen en dit de heer Van Kippersluis mede te delen door hem in de vergadering uit te 
nodigen om hem te bedanken voor zijn jarenlange inspanningen.

Halfweg, 10 maart 2015
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, burgemeester
G. A. Koot, secretaris



RUI 15/008

Ontheffen bewonersvertegenwoordiging CROS

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Overwegende dat de Commissie Regionaal Overleg Schiphol (CROS) is opgevolgd door de 
Omgevingsraad Schiphol (ORS);

Dat de CROS daarom niet meer als zodanig functioneert;

Dat destijds de heer C. van Kippersluis is benoemd als bewonersvertegenwoordiger namens 
onze gemeente in de CROS;

Dat de heer Van Kippersluis om reden van opheffing van de CROS kan worden ontheven 
van zijn functie van vertegenwoordiger;

Besluit:

De heer C. van Kippersluis te ontheffen van zijn functie van bewonersvertegenwoordiger in 
de CROS.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 april 2015

De griffier, De voorzitter,

M. de Vos P.J. Heiliegers


